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Сведения
о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей учреждений и членов их семей, находящихся введении Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Ульяновска  
за период с 01.01.2020 года по 31.12.2020 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, 

отчество

 муниципального служащего, его должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (в рублях)
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь

(кв.м.)
	страна

 расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Горбунов С.Е., исполняющий обязанности директора муниципального бюджетного учреждения «Управление инженерной защиты
	квартира
	индивидуальная
	55,8
	Россия
	не имеет
	
	
	не имеет
	644 442,68
	

	2
	Супруг (а)
	не имеет
	
	
	
	квартира
	55,8
	Россия
	легковой автомобиль VOLVO XC 60, 2011г
	802 870,80
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	
	
	
	квартира
	55,8
	Россия
	не имеет
	не имеет
	

	4
	Несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	
	
	
	квартира
	55,8
	Россия
	не имеет
	не имеет
	


